
FORKORTELSER 
 

 Dansk Norsk Svensk 
arb arbejde(t/r) arbete(t) arbete(t) 
beg begyndelse(n) begynnelse(n) början 
BF bundfarve(n/r) bunnfarge(n) bottenfärg 
dp dominopind(en/e) dominopinne(r) dominostickor 
dr drejet vridd vriden 
fig figur figur figur 
fv farve(n/r) farge(n/r) färg(er) 

gent gentag gjenta upprepa 
he hæft ende(n/r) fest endene fästa trådändarne 

indt indtagning(en/er) felling(en/r) hoptagning(ar) 
KF kontrastfarve(n/r) kontrastfarge(n/r) kontrastfarge 

1LUD 1 lænkeudtagning 1 løkkeøkning 1 maskbågsökning 
m maske(n/r) maske(n/r) maska/maskor 

MM mellemstribemaske(n/r) mellomstripemaske(r/n) mellanrandmaska(r) 
mgfa/mgba med garnet foran/bag arbejdet.   

mrk mærke(r) merke(r) markera 
NP næste pind neste pinne nästa varv 

opsl opslagning(en/er) opplegging(er) uppläggning(ar) 
p pind(en/er) pinne(r/n) varv eller stickor 
r ret rett rätt 

1 rille 2 pinde ret 2 pinner rett 2 räta varv 
1RLA 1 ret løs af (stik pinden ind i masken, som om den skulle 

strikkes ret). 
1 rett løs av (stikk pinnen inn i masken, som om den skulle strikkes 
rett) 

lyft 1 maska rett (lyft maskan av stickan, som om den skulle stickas 
rett). 

2/ro eller 
2RLS 

1 r løs af, 1 r, træk den løse m over. 1 rett løs av, 1 rett, trekk den løse masken over. lyft 1 maska rett, 1 r, dra den lyfta m över m. 

2-i-1 m 1 udt = Strik 2 m i én m (1 r og 1 drejet r). 1 økn = Strikk 2 i 1 maske  

2/ro eller 
3RLS 

1 r løs af, 2 r sm, træk den løse m over de 2 sammenstrik- 
kede m. 

1 rett løs av, 2 rett sammen, trekk den løse masken over de 2 sam- 
menstrikkede. 

lyft 1 m rätt, 2 r tillsammans, dra den lyfta m över de hopstickade m. 

RS eller rets = retsiden rettsiden, retten rättsidan 
s-hæft strikkehæftning strikkefesting sticka in trådändar(na) 
slut-m slutmaske(n/r) sluttmaske(n) Slutmaska(n/r) 

slutn slutning(en) slutning(en) slutet 
sm sammen sammen tillsammans 

2sm 2 ret sammen. 2 rett sammen. 2 m stickas tillsammans r. 
s-opsl strikkeopslå, strikkeopslagning strikket opplegg, legg opp med strikkeopplegg. stickat upplägg, gör en stickat upplägg. 

start-m startmaske(n) = den m, s-opsl bruger til at begynde i. Det 
kan være en helt ny m, der slås op, en m, der er på p i 
forvejen eller en lænke i arb. 

startmaske(n) = den m som s-oppl bruker til å begynne i. Det kan 
være en helt ny m som legges opp, en m som allerede er på p, eller 
en løkke i arb. 

startmaska(n) = den maska som s-uppl brukar börja i. Det kan vara 
en helt ny m som läggs upp, en som redan finns på stickan eller en 
maskbåga i arb. 

VLA vrang løs af (som om den skulle strikkes vrang). vrang løs av (som om m skulle strikkes vrang) lyft avig 
vr vrang vrang avig 

VS eller vrangs = vrangsiden, vrangen vrangsiden, vrangen avigsidan 
UD udtagning(en/er) økning(er) ökning(ar) 

 


